
Uchwała Nr 56/204/2025 

Zarządu Powiatu w Ostródzie 

z dnia 17 października 2025 r. 

 

w sprawie uchwalenia  

Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Urzędu Pracy w Ostródzie 

 

Na podstawie art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2024 r., poz. 107 z późn. zm.) Zarząd Powiatu uchwala,  
co następuje: 

 

§ 1 

Uchwala się Regulamin Organizacyjny Powiatowego Urzędu Pracy w Ostródzie, stanowiący 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Traci moc uchwała Nr 14/43/2019 Zarządu Powiatu w Ostródzie z dnia 10 kwietnia 2019 r.                   
w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Urzędu Pracy                                  
w Ostródzie ze zmianami: Uchwała Nr 61/199/2020 z dnia 28 lipca 2020 r., 82/287/2021 z 
dnia 22 stycznia 2021 r., 111/342/2021 z dnia 23 lipca 2021 r., 151/462/2022 z dnia 20 maja 
2022 r., 176/555/2022 z dnia 21 grudnia 2022 r., 218/723/2024 z dnia 15 stycznia 2024 r.  

 
§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 01 października 

2025 r. i podlega podaniu do publicznej wiadomości. 

 

1. Andrzej Wiczkowski – Starosta    …………………………… 

2. Krzysztof Żynda– Wicestarosta    …………………………… 

3. Jolanta Dakowska – Członek Zarządu   …………………………… 

4. Henryk Kacprzyk – Członek Zarządu   …………………………… 

5. Piotr Strzylak – Członek Zarządu    …………………………… 


